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Morfin oralt 0,4 mg/mL
vid opiat-abstinens

Injektionslésning fér oralt bruk.

INSTRUKTIONEN GALLER FOR

Morfin Special eller Morfin Epidural Meda injektionsvatska 0,4 mg/mL avsedd fér ORAL
administrering.

ADMINISTRERINGSSATT
Oralt

Enteralti sond
HALLBARHET OCH FORVARING
Morfin (fran registrerad produkt)
0,4 mg/mL, Injektionsvéatska, 16sning
HALLBAR: Férvaras i originalférpackningen. Ljuskansligt. Bruten férpackning far
ej sparas pga forvaxlingsrisk.

VANLIG INDIKATION OCH DOS
Opiat-abstinens, pga intrauterin exponering

Abstinenssymtomen skattas enligt "Neonatal Abstinensbeddmning efter
Finnegan". Olika behandlingstraditioner férekommer.

Alternativ 1
Behandling startas om 3 skattningar i foljd visar 8 poang eller mer, 2 skattningar
visar 12 poang eller mer eller 1 skattning visar 17 poang eller mer.

Nyfédda:

Poang Dos

8-10 0,0625 mg/kg x 4
11-13 0,125 mg/kg x 4
14-16 0,1875 mg/kg x 4
17 eller mer 0,25 mg/kg x 4

Dosen justeras tills 3 matningar i foljd visar 8 poang eller mindre.
Nedtrappning av dosen kan pabdrjas nar skattning visat mindre &n 8 poang
under 48 timmar. Dosen trappas da dagligen ned med 10 - 15 %. Dosen kan
sattas ut helt nar den ar nere pa 0,08 mg/kg/dygn.

Om poangen stiger eller star stilla pa varden 6ver 8 under nedtrappningsfasen
avvaktas dosminskning alt 6kas dosen tillbaka till féregaende dos tills poangen
ater sjunkit under 8 under 1 dygn.

Alternativ 2
Behandling startas om 3 skattningar i foljd visar 8 podng eller mer.

Initialt 0,05 mg/kg x 8

Oka dosen med 0,05 mg/kg, vid otillrécklig symtomkontroll.
Vanlig dygnsdos 0,4 mg/kg/dygn

Max 1,3 mg/kg/dygn

Né&r symtomen &r under kontroll, bibehall dos 48 tim innan forsta dosreduktion.
Minska dosen med 0,05 mg/kg/dygn om status &r stabil. Efterstrava att avsluta
behandling efter 7 - 10 dagar.



BARNLAKEMEDELSINSTRUKTION - 4767.1 - SID 2 (2)

Morfin oralt 0,4 mg/mL

vid opiat-abstinens

Ak 4
N

RIMLIG DOS FOR 0,4 mg/mL

1 kg 5 kg 10 kg 50 kg

0,05 mg/kg 0,12 mL 0,62 mL - -

0,25 mg/kg 0,62 mL 3,12mL - -

REFERENS/LANK

BNF-C
http://www.medicinescomplete.com/mc/bnfc/current/
FASS

http://www.fass.se/LIF/startpage?userType=0

Internetadress Sodersjukhuset, farmakologisk behandling vid neonatalt
abstinenssyndrom (Nab$)
https://intranat.sos.sll.se/dokumentsok/?qg=abstinens&sort=Relevance&arrange=20

Internetadress VGR, Alfresco - Abstinensbedémning av nyfodd
NeoFax
Pediatric Dosage Handbook

Rekommendation ,(Grade 2C)
http://www.essentialevidenceplus.com/product/ebm_loe.cfm?show=grade
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